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2 • R- 803, 1.d. 

INNLEDNING: 

I henhold til oppdrag av 31/1 2-6 6 fra Byplankontoret har 
Geoteknisk konsulents kontor foretatt grunnundersøkelser 
for krysset mellom Store Ringvei og Persveien. 

Store Ringvei ligger på de tte sted i kanten av et større 
areal som gjennom lengre tid har vært disponert av Hovin 
teglverk og A/S Leca idet leire til bedriftenes produksjon 
er tatt fra dette områdeta Vårt kontor har tidligere ut
ført omfattende undersøkelser for dette arealet spesielt 
med henblikk på byggingen av Store Ringvei for noen år 
tilbakeo Resultatet av disse undersøkelsene foreligger 
samlet i kontorets rapport R-171. 

Hensikten med de undersøkelsene som nå er utført er å 
supplere de allerede foreliggende opplysningene om grunn
forholdene for å få den nødvendige oversikt for den fore
løpige prosjektering av krysset mellom Store Ringvei og 
Persveien. 

I'ÆARK.Altf\EID OG LABORATORIEUNDERSØKELSER: 
. 

Markarbeidet er utført av borlag fra vårt kontor under 
ledelse av Sa Solheim og har omfattet i alt 8 ramsonderinger 
med hejarbor, 2 vingeboringer og 1 prøveserie. Disse boringene 
er nummerert 1 - 9 og beliggenheten av de enkelte borpunkt 
er vist på situasjons- og borplanen bilag 1o På samme bor
plan er vist beliggenheten av de av tidligere utførte boringer 
som er av interesse for prosjektet. Ved hvert borpunkt er 
angitt terrengkote, boredybde og antatt f j ellkote o 

Prøveserien ved hull 9 er undersøkt i vårt laboratorium og 
resultatet er opptegnet i borprofilet bilag 2. Resultatet 
av de 2 vingeboringene nro 5 og 6 er opptegnet på bilag 3 
og 4o Det er i denne rapport også tatt med resultatet av 
de tidligere undersøkelsene og resultatet av i alt 13 vinge
boringer er gitt på bilag 5 - 16, og resultatet av 3 prøve-
serier er git t på bilag 17 - 19. · 

BESKRIVELSE AV GRUNNFORHOLDENE: 

Terrenget ~d Store Ringvei ligger omtrent på kote 96, O og 
faller svakt i vestlig retningo I området ved krysset er 
det øverst et ca o 4 m tykt lag fyllmasse og tørrskorpeleire. 
Derunder er det e~ relativt tynn overgangssone med middels 
fast leire som i vel 5 m dybde går over i en meget bløt 
kvikkleireo Fastheten øker markert igjen noen meter over 
fjellet og disse massene antas å bestå av en sandblandet leirea 

\ 
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3 • R-803, 1 od o 

Dybdene til antatt fjell varierer relativt lite og er mellom 
20 og 27 mo 

Kvikkleirelagets fasthet er dårligst i omr ådet 8 - 15 m dybde. 
I dette laget er det i alle hullene nær det prosj.ekterte 
kryss målt verdier så lave som 0 ,6 - 0, 8 t/ ? i skjærfasthet o 
I samme dybdeområdet er leirens vanninnhold nærmere 40 % 
som må betegnes som høyti for~old til leirens plastiske 

grensero Leirens høye sensitivitet og lave plastisitet har 
gjort det meget vanskelig å få tatt uforstyrrede prøver. 

Bilag 20 viser et lengdeprofil langs Store Ringvei hvor re
sultatet av sonderingene til antatt fjell og av vingeboringene 
er inntegnet. 

STABIL1TETSFORHOLD FOR KRYSSET : 

Krysset som visi?\ituasjons- og borplanen bilag 1 er tegrtet 
av etter Byplankontorets foreløpige forslaga I forlengelsen 
av Persveien er her inntegnet den mulige fremtidige Hasle
linjene Det er opplyst at krysset nok vil f å en del endringer 
men prinsippet vil være det samme ne mlig at Persveien føres 
i skjæring under Store Ringvei og med tilførselsesrampero 

Da Persveien skal ha motorveistandard må nivåforskjellen 
mellom de to hovedveiene ved krysset være ca o 5,8 m. På 
grunn av den underlig~ nde meget bløte leire kan man på dette 
sted grave ned til bare mellom 3 og 3 ,5 m dybde med tilstrekke
lig sikkerhet mo t grunnbrudd. Skal man grave ut for veibanen 
til større dybde vil det kreves avlastning av terrenget ved 
siden av i stort omfango Med Store Ringvei fortsatt på det 
samme plan som i dag og Persveien 5, 8 m l aver~ville det bli 
nødvendig å grave av terrenget ved siden av Persveien ca o 
2 ,5 m over minst 30 m bredde på begge sidene av Persveien. 
Selve gravearbeidet og oppbygningen av veiens bærelag ville 
bli meget vanskelig p ogoa . d.en bløte kvikkleiren . Vi vil 
derfor sterkt fraråde denne løsning og istedet legge Persveien 
ca " 3 m lavere enn nåværende terreng og heve Store Ringvei 
ca. 2,8 m. Stabilitetsberegninger for dette alternativ er 
vist på bilag 21o Fyllingen for Store Ringvei må da avsluttes 
i 26 m avstand fra Persveiens reguleringslinj e. Den angitte 
forholdsvis lave sikkerhetsfaktor 1,26 kan godta s idet det 
i beregningene ikke ertatt hensyn til stabiliserende side
krefter som i dette tilfelle har forholdsvis stor betydning 
p og . a. glidelege ets form. Selve utgravningen for veitrauet 
vil komme 1 - 1 , 5 m l avere enn veibanen . Dette stadium vil 
være det mest kritiske med hensyn til f aren for grunnbrudd.. 
og det anses nødvendig å foreta masaeutskiftning en suksessivt 
slik at det ikke blir stående større partier med full ut
gravning åpne på samme tid o De beregningene som er vist for 
stabiliteten på bilag 2 1 gj elder for begge sidene av Persveieno 
Broens totale lengde blir derfor 52 m + bredden av Persveien 
med r amper o 
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40 R-803, 1.do 

SETNINGSFORHOLD: 

På grunn av de opptatte prøvers dårlige kvalitet med hensyn 
til forstyrring har vi ikke utført konsolideringsforsøk på 
noen av prøvene o Vi har imidlertid antatt de nødvendige 
verdier for en setningsberegning ut fra plastisitet og 
vanninnhold og er kommet til at en 3 m fylling på dette sted 
vil gi mellom 30 og 35 cm konsolideringssetning i leiren. 
Halvparten av disse setningene ventes å opptre i løpet av 
5 - 1 O år og skulle neppe by på ves.entlig problemer bortsett 
fra noe justering ved landkarene fra tid til annetlo 

Selve broen i Store Ringvei· må fundamenteres på peler til 
fjell. 

KONKLUSJON: 

Utførte grunnundersøkelser har vist a t innenfor et område 
med radius ca. 100 m fra krysningspunktet mellom Persveien 
og Store Ringvei er det meget dårlige grunnforhold. 
Forholdene er dårligst ved selve krysningsstedeto Dybdene 
til antatt fjell er ca. 20 m og under et øvre lag fyllmass.c 
og tørrskorpe er det en meget bløt kvikkleire. 

Det synes ikke realistisk å gjennomføre prosjektet med ~ 
Store Ringvei på nåværende plan og Persveien i skjæring _ 
under o Deri~t vil en løsning hvor man hever Store Ringvei 
ca . 3 m og legger Persveien i en cao 3 m dyp skjæring ~· ~ 
et rela tivt gunstig resulta t. Selv med denne løsning olir 
den nødvendige brolengde vel 50 m mer enn selve veibredden 
idet fyllingene for Store Ringvei må avsluttes i betryggende 
avstand fra sk jæringeno Fyllingene i Store Ringvei vil gi 
noen konsolideringssetninger i den underliggende bløte leire 
og disse setningene vil ansl agsvis etter mange år bli vel 
30 cm. Selve broen må fundamenteres på peler til fjell.--

De aktuelle t ilknytningsr ampene skulle ikke by på spesielle 
problemer. Derimot vil det oppstå enkel te problemer med 
en mulig fremtidig r ampe for venstre -sving fra Store Ringvei 
til Haslelinjen. Problemene med denne r ampen skulle i midler
tid ikke være uoverkomme:J.:ige -- og da denne rampen foreløpig 
ikke er aktuell har vi ikke behandlet dette nærmere i denne 
r apporten o 

Vi diskuterer gjerne 
pros j ekteringa 

~~mer detaljert under den videre 

Åsmund Eggestad 
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Bilag .A.. 

Beskrivelse av sonderingsmetoder. 

DREIEBORING: 
Det anvendte bo.rutstyr består av 20 mm bor~tenger 1 l m lengde 
som skrues ' sammen med glatte skjøter . Boret ·•-år nederst for~ynt 
med en 20 cm lang pyramideformet spiss med største sidekant 30 
~· Spissen. er vridd en omdreining. 
Boret presses ned av minimumsbelastning, ~det belastningen økes 
trinnvis opp til 100 kg. Dersom boret ikke synker for denne 
belastning foretas dreining. Man noterer antall halve omdrei
ninger pr. 50 cm synkning av boret. 
Ved opptegning av resultatene angis belastningen. på venstre side 
av borhMllet og antall halve omdreininger på høyre side. 

HEJARBORING: (RAMSOUDERING). 
Et Ø 32 mm boretål rammes ned i marken ved hjelp av et fall-lodd. 
Borstålet skrues sammen i 3 m lengder med glatte skjøter, og 
borstålet er nederst smidd ut i en spiss. Ramloddets vekt er 
75 kg. og fallhøyden holdes lik 27 - 53 eller 80 cm, avhengig 
av rammemotstanden. 
Hvor det er relativt store dybder (7-8 m eller mer) anvendes en 
løs spiss med lengde 10 cm og tverrsnitt 3.5 x 3.5 cm. Den 
større dimensjon gjør at friksjonsmots:tanden langs stengene 
blir mindre og boret vil derfor lettere registrere lag av 
varierende hårdhet. Videre medfører denne løse spiss at boret 
lettere dras opp igjen idet spissen blir igJen i bakken. 
Antall slag pr. 20 cm synkning av boret note~es og resultatet 
kan fremstilles i et diagram som angi~ rammemotstanden Q

0
• 

Rammemotstanden beregnes ·slik: Q
0 

= :·~ hvor W er loddets vekt, 
H er fallhøyden og 6 s er synkning pr. slag. Dette diagram 
blir ikke opptegnet hvis man bare er interesse~t i dybden 7;11 
fjell eller faste lag. 

COBRABORING: 
Det · anvendt~ borutstyr består av 20 mm borstenger i l m lengde 
som skrues såmmen med glatte skjø"ter. Boret er nede:rst forsJtnt 
med en spis~. , ! 

Dette utstyr rammes til anta~t fjell eller meget faste lag med 
en Cobra botmaskin. 

· SLAGBORING: 
Det anvendte borutstyr består av et sett 25 mm borstenger med 
lengdene l, 2, 3; 4., 5 og 6 m. Stengene blir slått ned inn ti 
antatt fjel l er nådd. (Bestemmes ved fje,llklang). 

SPYLEBORING: 
Utstyret består av 3 m lange i" rør som skrues sammen til nød
vendige lengder . 
Gjennom en spesiell spiss som er skrudd på rørene, strømmer 
vann under høyt trykk , og løsner jordmassene foran spissen under 
nedpressing av rørene. Massene blir ført opp med spylevannet .. 
Bormetoden anvendes i finkornige masser til relativt store dyp . 
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Bilag B 

Beskrivelse av prøvetaking og måline av skjærfasthet og 
porevannstrykk i illarken. 

PRØVETAKING: 
A. 54 mm stempelprøvetaker Med dette utstyr kan man ta opp 
uforstyrrede prøver av firikornige jordarter. Prøven tas ved 
at en tynnvegget stålsylinder med lengde 80 cm og diameter 54 
mm presses nen i grunnen. Sylinderen med prøven blir forseg
let med voks i begge ender og sendt til laboratoriet. 

B. Skovelbor Dette utatyr kan anvendes i koheejonsjordarter 
og i friksjonsjordarter når disse ligger over grunnvannsnivået. 
Det tas prøver (omrørt masse) for hver halve meter eller av 
hvert lag dersom lagtykkelsen er mindre. 

C. Kannebor Prøvetakeren består av en ytre sylinder med en 
langsgåenae skjærformet spalteåpn1ng, løst opplagret med en 
dreiefrihet på 90° på en indre fast sylinder med langsgående 
spalteåpning. · 
Prøvetakeren fylles ved at· skjæret -.,ed dreining skraper massen 
inn i den indre sylinder. 
Utstyret kan anvendes ven friksjons- og kohesjonsiordarter. 

VINGEBORING~ 

Skjærfastheten bestemmes i marken ved hjelp av vingebor. 
Et vingekors som er presset ned i grunnen dreies rundt med en 
bestemt jamn hastighet inntil en oppnår brudd. 
Maksimalt torsjonsmoment under dreiningen gir grunnlag for 
beregning av skjærfastheten. 
Grunnens skjærfasthet bestemnes først i uforstyrret' og etter 
brudd i omrørt tilstand. 
Målingene utføres i forskjellige dybder. 
Ved vurdering av vingeborresultatene må en være oppmerksom på 
at målingene kan gi gale verdier dersom det finnes sand, grus 
eller stein i grunnen. 
Skjærfasthetsverdien kan bli for stor dersom det ligger en 
stein ved vingen, og den målte verdi kan bli for lav dersom 
det p"resses ned en stein foran vingen co11.k at leira omrøres 
før målingen. 

PIEZOMETERINSTALI.,AS.TOlffiR . 
. Til måling av ?Oretrykket i marken anvendes et utstyr som 
nederst består av et porøst Ø 32 mm bronsefilter. Dette for
lenges oppov~r ved påskrudde rør. Fra filteret føres plast
slange opp gjennom r~rene. Filteret med forlengelsesrør pres
ses eller rammes ned i grunnen. Systemet fyl les med vann og 
man måler vanntrykket ved filteret ved å observere vannstanden 
i plastslangen. 
Poretxykksmålinger må som regel foregå over lengre tid for å 
få registrert variasjoner med årstid og nedbørsforhold. 
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Bilag c 

Beskrivelse av vanliAe laboratorieundersøkelser: 

I laboratoriet blir prøvene føret beskrevet på grunnlag av 
besiktigelse. · For sylinderprøvenes vedkommende blir det 
skåret av et tynt lag i prøvens lengderetning. Derved bl'ir 
eventuell lagdeling synlig. 
Dernest blir følgende bestemmelser utført: 

~~~!~~~ .. y- ( t/m3) av naturlig fuktig prøve. 

Vanninnhold 
fast stoff. 
fordelt over 

w (%) a.r.gir vekt av vann i prosent av vekt av 
Det blir utført flere bestemmelser av vanninnhold 
prøvens lengde. 

~!~~~~~~~~~~ w1 (%) og ~~~~!!!~~~~!~~~~~ wp angir henholdsvis 
høyeste og laveste vanninnhold for plastisk område av omrørt 
materiale. Plastisitetsindeksen Ip er differansen mellom 
flyte- og utrullingsgrensen. · 
Disse konsistensgrenser er meget viktige ved en bedømmelse av 
jordarte·nes egenskaper. Et naturlig vanninnhold over flyte
grensen viser f.eks. at materialet blir flytende ved omrøring. 
Konsistensgrensene blir vanligvis bestemt på annenhver prøve. 

~~j~~f~~~~~!~~ s (t/m2) er bestemt ved enaksede trykkforsøk. 
Prøven med tverrsnitt 3.6 x 3.6 cm og høyde 10 cm skjæres ut 
i senter av opptatt prøve, Ø 54 mm. Det er gjennomgående 

.utført to trykkforsøk for hver prøve. 

. Det tas hensyn til prøvens tverrsnittsøking under forsøket. 
· skjærfastheten settes lik halve trykkfastheten. 
Videre er ·1uforstyrret · skjærfasthet s og omrørt skjærfasthet 
s' bestemt ved konusfors.øk. Dette er en indirekte metode til 
bestemmelse av skjærfastheten, idet ned~ynkningen av en konus 
med bestemt form og vekt måles og den tilsvarende skjærfast
hetsverdi tas ut av en tabell. 

~~~~~~~!!~~~~~ St = :, er forholdet mellom skjærfastheten i 

uforstyrret og omrørt tilstand. I laboratoriet er sensitivi
teten bestemt på grunnlag av konusforsøk. 

._ Sensitiviteten bestemmes også ut fra vingeborresultatene. 
Ved små omrørte fastheter vil imidlertid selv en liten friksjon 
i vingeboret kunne influere sterkt på det registrerte torsjons
moment, slik at sensitiviteten bestemt ved vingebor blir for 
liten . 



l 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~ l, 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

___ ",.". 

- -

Vh ,S6~(16.o 

Oq,S'f Vb.57 

- -
__.. 

~...-- ------
/

/ ~ ~~------ .-- ~ _L!!- ---
--~ & 

--------------
1
-// 2o.s~P -- l . 

l l 
l l 
\\ 
\ 

" 

l 

7~·7 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

' l 
l 
l 
l 

1 
l 
l 

' 

---

---

' 
---
---

) 

------
__ ..... --..___ 
-------

--- ---
------- ---

_"..,.,-----

7E6tlfORKLARI/'16 
@PrtPv~takin9 

+ V/nge bort r1;9 
"Y Rarr~sondering 

'Y li!:rrenqkcl~ 
An t . fjeLl ko le 8o,..~dybde 

l 1·9Anlatt (;'e L! k o lt: 
7a {l i ( } angi~ ikk~ IJ"eU. 

. Store Ring_vei x 
Per.sveien 

Målestokk 

/: IOIJO ~ 
-~---ti 

R~ 8()3 ~ 
Situasj ons og /Jf!Jrplan 

OS LO 0 11M U N E 
G~o, ~knuh. o••iul<·nt 



l 

l 
l 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

OSLO KOMMUNE 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

80RPROFIL 
Sted: Store Rin()v~/ x Pl!r5veien 

~ ~ 
~ Jordart ·~ c::s c.-:5 

. ~ 
~ 
~ TØRRSKORPE ptanter~st~r ~ 

~ noen :;tene,- ., 

~ 5 

~ 
~ SILTIG 

KVIKKLEIRE ~ 
~ 
~ JO 

~ 1---

~ ~ 
~ 
~ .. 
~ 15 

~ SAt/0/G 
~ LEIRE ~ 
~ 
~ 
~ 20 
~ 1---

Hutt: 9 B1log: 2 
Nivå: 96 t; Oppdr.: R - 8tJ3 

Pr. Ø: 5Lf mm Ooto: Fell . 6. Z 
~ Vonninn!Jdd Yo 
·~ 
~ !O 20 JO 40 50 60 _, 70 

l 
w 

1---' 

'"" ... ~~~~~~-
2, 

~\ 1---' 

~ \ 
~ 

1---l 
,., 

~ j 5 l"' 
f---l 

1'6 
f--l 

7 
!----l 

8 \ 
f---' 

~ 

9 
!----' 

lb 
l___; 

1/ 

'!l 
~ '! 

~ 
k 

/3 
f--l V 

l 
u 

l ,..., -

TE6NFO!lKLA!l!N6: w- vonninnhotd + vingebo" 
~- ttyteg"ense e enkett trykkfor8/ik 

~ ·utrutting8grense "7 konusforsok 

llomvekt tfmJ Jk;eerfosthet t/m 2 Sensi-" 
/,l 1,8 1,9 2,0 P,/ l 2 J 4 5 6 7 8 9 tivitet 

,.. ...... f., /lo 
' 
1\.- V 

_(j) ...... 
/0./.( _,...Y 'V cp v 

/ L / 
) -

JV o 
l-O 
P" 

(~ 

o 

-y 

..... o 
l 

V -.,. l.c .... •l 

,, 
.... IT 

,. 
ho 

l 
l 
l . 

P.-, 

\ 
\ 
\ ...-.( 

·c 

(i) 

l c 
\ 
\ 

b ....... 
·c 

b::a 



l Down e......-J.e..J • S"o~ .A...Q. Q \1-1 

OSLO KO/flfUNE 
l ~ 

ffutt:_Vb 5 Bitog: 3 

l 6EOTEKNISK KONSULENTS KONTOR R-803 
VINGEBORING Nivo · 9_LJ5 Oppdr {R-!71-5 7) 

l 
Sted: 5/cr~ l?tfJ?ve>/ v~d _0/~ !-c.C!f Ving:_ S5 ·IlO Dato: 8-3-.59 

l 
~ Skjærfosthet t/m1 SMs i; 

Merknod 

l ' ~ l 2 J 4 5 6 7 B 9 tivJtet 1::::) -
~ . t j 

: 
+ l 

l 'l. 
t" ~ 

~~\l -i 
l 

- f--- --~--
l . lø- . .. ~ 

.. 
r 

,./ i 
"' V 

~ 
~ 

~~ r . . ~ r . . . . ~ 

l / l 
,. 

f--0-- -
- ~~ , ~ l 

; 
J t_ O • . . + . • 6 

l l 

l ----~·- 1---- 1--- f-- f--1-
l l 

5 0- . f • . l ._ . . 6 
l ... 

4 l ~ .. .. . • . ~ /! 
l ,_ . --f- ~ 

>l~ 8!J . . l . . l . . -

l ---- -- ·-----+-------- ..-- ·-- -·-. ( t . t .. . • 70 
---- - --- -

l 
' . t . . . . . . 7/00 

l l 

f---- -- -+- f-- -- -- ----f---

/O 
. t - l • . 7/:(1 

f l 

l · d1 
l . . . t . t . t- 8::, 

l l --~' .. ;..- -- ~ -----
l 

p . . • . + + 14· 
l ,_ .f . - - - -+- ---+-- .:..._ 
~ . l . ~ 

l . . . . I S 

l ~--· - ~ ----·- _._ - -- - -- -+-
l o l 

l-- 9"""s lo + . . . .. . - /7 

·-;..-.-Ft.*.t //ril 
---1-----·- - ·--

~9"'/. 
i 

l 1--- 9rld 15 
~ tVI vi. • . t 

-+ - - · - ·- -- ' -+ i f-- ~ ~ ~---:--
t - -. + -

l --
. '. l t t . - . 

~-- 1 --- --

l ! ' . l . l + • 
~ 

i 

l 
i l . t • t ~ . 

l 
l 

l l 

1- ~ l 20 
. --f..-· •• . . ~ 

• l 

l . ' t . 1 • 
f-+--

_...._ ,_ 
f~ 

i l . . .. . ~ . 
l -r-- -- ~------- - - 1----- ,_._......_ 

• t ~ ' t . t-

l ; ,_ __ 

-+ -~--
l 

~ +- __ ,!_ 
l >• • - t 

l • ,; l l l l i 

l l l l l l 

l 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

u n nCL ~~ ~~\A~ 'R- \~\ 
OSLO KOiflfUNE 

\ r 

fiEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 
!futt. vb 6 _ Bitag: 'i 

~-~~3-

VINGEBORING . Nivå: 9/. 35" Oppdr /JF-.!_/- 57) 

Sted .5 / ø r-(!' m~;~Ye/ -s'4 ./.~ ~ q Ving: f.s >< //. Q Dato:_ 9 - 3 - 59 -----
Merknad ~ Skjærfosthet tfrnt StJIISi, 

6~ ""'' ''·:. 
~ l 2 J 4 5 6 l B 9 tivitet ,. . ~ c:::s 

.:... ..,_- = J 1. i 
..f)r,."./~1 ~ . t . ... .. -

-td/ 9'... J f- 1- r---..- l 
r 

& - .. - ~ - ~ ... -+- 7 
)... s-""i 1--" - l 

J~ ...... ~ ... +- - -+-- ~ 

J7 r ~ 
~ 

e D.- .. ~ 
_! . --- _....._~ 

l V 

~J ~ ~ 
. . . . . . -- 7 

j l l 

:> o .. . .. - t - ·- ....__ /0 . l - l T l ~ ) . . ~ - - · ?5" 
-

0~ 
1-

~ E 
l 4# 

,~ _:___- r -l 

- -~ · 

l :> . l- . l .. • . 3tJ 
l 

.ul~ 9rH~Iu9 - /O => ~ ~ .. ' . ·r 52 
..... 

llt:~rø'l ? r.iJ 149 - D l . . • t .. t 31 
1--+--t -+-- --

;:;".Jir,...-e/ ~ - ~ - ~ . - . - ~} lB 
~ . ·- - ~ ·-- --- r- _, -
D l . • . • ~o 

~ -
__ .,._ - -- f-----r-

.Ldl ?r--• :1 i ~ L . . • - t . l . t - Zo 
. ~ .. - - - .....;--

J;"._,;r".".~/ ,-M~ l 15 ~ t t 

1" r - f-- 14-

-H - - ~- J 
i l ! 

0 ~ ' ' ! t i -

l 
l 

1-· -
~ ."... i-;t/J.Ir ,J-/r.- "'lnfwl-

.. \. + .. 
~ 

~ 

t t . . t 

t i t --1 
~ l ...:.:.....-. 

}· . • + .__, 
l i 

l 

20 
.. t .. .. .. . --· r f-

. 
l 1 . ·- f- · t-

r--..-- -- 4-

f- • t .. . ~ ~ i 
. f-· i"-

. - --- l 
-~ r -

. .. . ~ · c .. - -1--

l l 

-+ + -·- ·---1 - -
l l --

l ! -, -
l l 



l '• 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

,... 

l 
l 
l 
l 
l 
'l 
l 
l · 
l 

OSLO KO/'flfUNE 
BEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 
VINGEBORING 
Sted:~r',,(' lf:n. ø'<!',; _ ~.L-e<~ 

Merknad 
l 

-~-;, ., ~ va_: ."·' 
o/nt .s/1/;~j~;.~ _,~:;- nr•~~ 
t7Å'.s+-ø'. 1/etfhr, /.".,r. 

,.._.__,_ 

' ~,.ø·~,..;" $//1,9 /~r..- ~<l' _$)' 

(',p,Y. øKJy.q/ //..-klru; l>lh'. -~ 

hi, /It-#..- """'"""' { J 

E> 
' 

2 J 

Hvtt . V.6 7 

Nivå. g_ 5". ?9 

Ving 6.s- )( 13. o 

Bitog · _ s 
R- 8.03 

Oppdr :[?F-! (/-57) 

Dato: ! -3~ 5 ? _ 

3 
2 
3 
~ 

8 
/ 8 

14 

13 

IZ 

/2 

lo 

/4t 

13 

7 
16 

--t-~ ; 
Cf,r~.s/a9 

;;;,. r'/rkr ".,.", "'" / =i._?o-t---t-.......;--+---+-~--+--+-~-_,_...........l .? 

l 

l 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

OSLO KOiflfUNE 11. t. r_~. t5 81tag · 6 
BEOTEA'N/SK KONSULENTS KONTOR !·· ~-~sm-

VINGE BORING Nivå .5. - t _- Oppdr. :(Z!.- 171-S7) 

Sted: ~ru~ 1f,i?:J.".~/ ~Lee . - Ving : _6-> x 13. o Dato: _t.a - 3 - s-9 
~--·-

Merknad ~ Skjær fasthet t/ml Sen si, 
~ l 2 J 4 5 6 7 d 9 tivitet 

~·':._'' · ; ~~':~" "'....,: l. 

~ Ll.:f - - -t- - . .. .. .. + ~-· - -+- ·- --.+--

fi,. .. • .st/h9 /~u·c 7"K.Jyl. -r--
_ _,_ 

-.-
• - - · l l 

1_..:; T - ~ +-+ ~ . -~ . -+---

-+-----//eJ-Ir~""t ~ntd'øle/.s ,C~~t .d - !--- ~-~ ·-f--·- ~- -·--
o/r4· ,/h9 /e_"-c enK t:~Kntif. 

- ·- . . l . ! ·-
t 

- - ... -, l l 

7-r-//eA-A-er;. rn,q"r/ l:. hH"" -~-~- 1 - ! 

- ~ - - - --
_...._ ,.. 

f-- - ~t--- i ' 3 - -t- t· -
' ~r ~ ~ 

.,__ff 
_,.. · r " t ! . .T - t- - . - 2 

' .... 3 , .... V! t t 
: 

} 
. - -·-r- 1--- t--t--

l 
,... ......< ' 5' 
l '-" 

~'-'-,: ·T_:_ l 
'-+ "" 

. t l -- -
~ 

l ._, l ' 9 Jh/1?~ 9".;;/Qij- ~ 
.,.__ --- -..., 

~~ l~ - ' - , - - /l 
...... : IP 
l r 

l 
- l • . - f- - -· . - -+·-
' A i)- ....--f-.-.. l 9 lJ""' 

--+-
l 

l '..L/ 
l l 

~ -

( 
- . - ... . f ' - r--

l l t . ~~ l 

~ - l . . 
. l j - - --~- b 

' ' 

' 
- r------ ·- -

~~ )- .. j .. l 5" l. l 
- .. . . . - .. - +-

l ~ 
........_.. __ 

- ·· +-- -+ - . j 

l l ! l l_ 
j <(' ~ ~ + • t l ' .r ~ --

_.....___. __ ...__!_ --r ' 

l 
l 

a - :> . t • l "'t ~· . --1-- 3 
i l 

. l , ··-l 
' ! 

r5 
~1 J ' ·- . ;- l . ~- r -- 4-
l \,. ' l 
t -~ 

l l 

" fØ,- ... - +- ... ~ - - +- - .. . . t- --
' l ' 

l 

-~ · l re ~ 
l 

5 ·- l ' . . . ~-
l l l 

l t-L - -r-:-l 

l ~ . ~~- ~ . ~ - -+- '7 
( l l l t l 

l . 
-, 

r~- J_ e - l ' ' - - /l c .... 
' 

7/rktr 11A ~.t1v-·s/-.,"!- l ! l ,.;; - / 1.. ' , -..,- ,... 
Flere /1119 - PO ~- . -t ;r- f'<.- -~ - - ... ........... ~- .... --11-- l/ 

Ir ... -1-·· " l ~ 
; ( 

·-·- -· --r-- ..-- ------ -
77err /~ul . 3.fcffl ~- ""'-

l 1'-v.... i s 
_"l V"' 

....... 
l l 

~ ; -€ - .,.. +- - ~ ...... ... . - -t--- 5 ....., ' ; 

! -+ 
-· ~ Mn'KI'<t> ,_,..",, .;t' --l-- - t- -- - ·t -~ . +· ' -r- --PniR// t?~/l'f' - ' l ' l i l 

l l l l 

t i - ri .. ·t ~+--- -+- f--+-

l l t l l 

! l l l l i r ! 
-. 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

--------------------------~----------------------~-
OSLO Kf)lff!UNE 
6EOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 
VINGE BORING 
Sted: Sl or~ RIIJtjve/ i/~Q' %L eca_ 

flutt : Vb 9 _ 

Nivå. 9~ ?l __ 
Ving: 55 x;;o 

LJ-/ j 

--~-+-·---"11"'- - -. ------+-------1- ---
-~ . ~ 

l 5 
·~ 

r 

r t • 

Bitog: 7· 
R -803 -

Oppdr. :{K ·J1f·27l 
Dato: 10- .3 -52__ 

~--+- --~--t---+~+- ~+-......-4---~ f-- ----11---i 

- - ·- - -~ q 

+- It 

l 
o-

1 

+ - ,_ 

~ -~ - ~ +~(~ ~ ·- l 

l--..\r-4--~+-+--- f--~· ~-
~ - ~ - .. ~>e- - -

-~ -
l 

+ - 8 

l 

-+~ 9 

1 

~-~~+---4~-~~~~~-+-+-~~~ 
t 7 

... + 
l 

~~h ~ ,th-~4 \!tt·.n~ /7_;j..d - • 
l ~'i7' l 

--+--11----.-

J,_ l . - ~ 
-~--+-t--

1 



l 
l ; 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

) 
.. .~ 

OSLO K0/1/fUNE 
.. 

Billlfi:~ .. fllit: vh. J 2 
6EOTEKNISK KONSULENTS KONTOR. 

~ · . 
OppdtJ. : -i 7/l!J"i) VINGE BORING ·"t . Nivå: 9'tJ7 ' 

8ted: Sfcr~ Æ'int?vl'i v~tl o/.1 l ~e.a Ving: 55 •110 Ooto: /S-J-59 .. . 

~ ' Skjærfosthet :tmz Sen sl.-
Merknad ~ l 2 J 4 5 6 7 6 9 tivfl øt t .• lnJ.e} v~rm L. hu//1/ c::s 

' r: 
Torr~lrørpe leire .!J: l .~ 

~ 

tlli-~ . ful ..i1r:.. "' 
. l·/ 

,..-.- i '• 

JJiiJ9 flid lkJJ~ /71('#. lill jJr. . 
..... z . l \ i..-r---

"' -: ' V 2 
.4 l [' 5 ' / 

/ 1 ..... ,.. l - ,_ - !--~ - [,.. 

ff l L l i 
/ 

l l J 
l 

' IJ l 
' l 

' r l 
l i l 

l ...l. .l l l ' j 
l 

4' l l 
l 

l 

l i l l 

""' " lO l : .. l ~ : 
~ l l 

l n i\ .> 

l. \ 
~ 

' ·~ 

l i l 
. 

l j 

. ~ l 7 l 

., 
l i b ' 19 !5 'l 

l 

10 ' 
l ""'- ....... 
l 1'-. ..... ~() 

' 
l IJ 
l 

-- 'JI'14J/tl'f A 'JZ 
l / 

V 

,_ 1~"1JSIII9 V 18 
l 

li iJrl-t JlrJr~ IJ', 
·~ · •n I.l. tj_ 

lO , 

l ' 
' 

l 

k 

.•• .. 
' .. 



l ,,. 

l 
OSLO K0/1/fUNl \ 

.. - --
!tutt: t.IJ./6 Btlog: 9 

6EOTEKN/SK KONSULENTS KONTOR 
95,83 

R - lJ~ 

VINGE BORING Nivå: Oppdr.: Ctf:!JI- 57J 

l 
.l 

8ted: Sier~ lrt.np_v~i ~'d o/sL ~cq_ Ving: 65 t/30 Dato: 19-3-59 

Merknad ~ Skjærfosthet tfmt · 8ensi" 
~ l 2 J 4 5 6 l B 9 tivitøl c:::s 

·! 

l 
l 
l 
l 

,Jr, l l l l ~ l• To",.,.skørp., le~~ -===- l l +- :~ f· __ :...__ r-+-- 1-- -

~ . ø~r~. !Jtlrlrer: /Zft SJr. l : l 

l ' ' 

f}r_ 
l 

~ l ltrt, • ,_ _ ,_ 11111/'1 ~ ,_ -- ·~ l ~ · 
·;;.. . ' ,,."sk. 1 u~ ' ' $ 1 ~~ ' ! :! 1: _,.,. -·- - ·- - · ~ 

~" .v ~. l l ) l 
· ~ '• 

Sk T-= = . ,:; l: 
-·- -·- l _ ,_ 

.,,: 
l ~ , 

l i . ..... .... 2 l 

5 ' ,- ./ 
/ 

V - l l 
1-- / ..... - } 

/ / l 

l l " . 
l 
li 
l 
l 
l 

l 

l 1-r--
21 i;, 

l 
1-· l ·l-- -

l l l 

l 
/ j . 

~-
, : 

~-t-
l -- ~-+-

l 
l l l l 18 

l ! -l l o' 

/0 ~- ·-r- ' 
' 

l 
l 

l i Jft ' 

b. l l l/ '·. 
t l '\ l +--+ \ --+- r-- - r-
l 

9 
l l l 

' 

! ~ 
- r--~r- --r J.. 

l 

~ ' 
~ 

' _l 
l 

l )., t ! 
! . 

. l 15 ~ l 
"".. 

5 

l 
l r'h 

. 
6 

. 1 ! . /l 

l . -
;~u;-- iJrJ.rf. .;;, r7 - r--

!C 
...... -·-- ' 

! ! Ir lor: .,rr ~. ~ ffr) r~ l~ :".,, ·e . ' 
l 

--1-- - -- .;: ~ 

l l 
l 

f 20 

l l 
i 

l 
. 1-

l 
.. 

r 

i 
_;_, 1: ... 

l f:.!' 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l . 
l 
l 
l ' 
l 
l 
l 
-l 
·l 
l 
l 

- - - - -
OSLO KOHHUNE !ful),: Vb. 1~ Bitog: 10 
6EOTEKNIJK KONSULENTS KONTOR 

Nivå: 921t6 
-;q~8CJ3-

VINGE BORING Oppdr. : .(It-: 1'11 -.s 7} -
Sted: 51omlrti7t~Ps/ % '-6'C4 Ving: 65 •!JO Ooto: /(_- J ·59 

Merknad ' ~ Skjmrfosthet tfmt Sensf, 
~ l 2 J 4 5 6 7 o 9 tivitet 

l . l ! -+--
l l 

-+~ 
l - _,__. l 

r:-t- -r- - --1-- ----"- - r--,-
l~il'ø, .$1/l;f, '"'ilt/41, lø! 

~k l l : l 
-=:,.._ 

~t-
l l l 

·-+· l ... l 

- -t- --t-- 1---- --+- ~-.- -- 1-........ -
-'k i l 

- · ~ - ·- l 

_,_ _,_ ......:::::::.. 

~ l l 
l i 

~- . --+ - t- -i- ---+- --- - .. 

..... ..... 3 
-+- ~ l 4 ti ·~-.. - .. -+--~ .._- ·-t- 2 l l l ~ ..._ 2 

~p· 
) -" 

~ l 

'r-~ 
~ -+-- . p - t-- -t ---. 1--

! 
1.-. ' l .." l 15 
' ' -Jf i 1-+- i 
~ +--

......_ -r -- t-· . t -r-- ---~ "4'- 21 
l l l l . 

l ! · l i 
20 

-L l . l 
~- + +- t -·+- . .l 1- · +· +-- f- -+-

' ) l l 

·t l 
37 

f-- f-- · -1'-- _j_ . - +-- +-- . ---r- - -+- - --
l 

' 
l l ! 

' J t8 
l 

·+ ~ - - ;--- - ---r - - -+--· .. i-·-t - -
l 

' 
l 

l l l 91, l l ' l 1 l l 

10 - -~ - -· -+-- -~- T --- -t- - -1--
~ l. l l .J .. '\' T l S2 

,_ - . - --1-- ,___ -+-·- -- --r--~-l.- -.... 1-- - - i 

i i l l l 

-+- NO() 

-r- -t·--r -t- -l-- __ l_ 

l l l 
1 

r--1-- l -~-
l ! l --+- 70 

-~. 
-!- l 

~---.--- - r--. i l i ':1 /()Q 
l 

""" ~-+- ' j__ I 1 ! l -
l '"'-

+ ··- - -- 1-·!-
l l l 

! i 

~ --+-
l 

., l ()O 

15 ~+- r- -' -- - ,___ - f- -r--,--- JO 
l [ 

-- +-: l l 

l ' 

l l l ' 
l • 

l 

~-~ ! l 
---1-'- -t-- --+ l ---"·- - -·l ! 

l l 

--+-- l 
1-- ~-

l -L l 

"l"" --~- ..... 1---l f-.+- -
l ' 

l 
1 l l _J -.--- r· r ·- - t 1--·t -

l l l l 
l 

l l t-f-+ _J__ l -+-' t- 1--+---f---j 20 l ' l l 

. l l + l l 1 

~-

l : ' 
l l ~ 

l l 
l l 

l ' l 
\ l 

-- -

.. 

--



~· 

OJLO KOH/fUHE ·~ 

flott :11/J J 3 Bitog: 11 
GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

Nivå: 9ZOO 
-"'!F'B~ 

VINGEBORING Oppdr.: tf·lll-57 

Sted: ~fore Æ'lnov~i vet/ o/.5 i e~a Ving: 65t/30 Ooto: 2 4- -3 -59 

~ 
. Jkjærfosthet &fmz Sen ai, 

Merknad 
~ l 2 J 4 5 6 l d 9 tJYitet 

l l . 
'ut;.,, øh. l/~fr.lr,IJ m;eld la$/ 5-.J: l T : 

~ l6 :v f~ l 

5k. ~ ~ l -.., 
l 

l l 

Jtlh9 -·- -·- l 

' - f-
t: A Le- · j_ 

l l 
l l ~. IJ. 

l 

l l 

_1 ..... ~ 
-r -r- z 

/ · _,.... 
l 'l--, ---~ 

z 
i l 5 - i- ~-:--f--

p 
l 

l 
....!-

l f ./ ! 7 
l 

[ l 7 ,. 
l 

l T 5 

J 1 
_. __ 

l ' ' l 
5 

l i ! 
~ 

l 
l l 

l l l 

'"( l 6 
l l ,.- 1--t-· ( 

l 
l l : - l 

6 
l 

l 
l !' l l 

~ /0 l : T --
..!.. l 

' l [". 
l 

""' 
l l l 

v i 
(, 

.!. l l 
7 

' l 

l L l l ! l - . f-- ~ 
l l l i 
l l __ ~-

l l l l 

-r -. t-- (, 
' ' 

t 
l ! l 
-L - 5 15 l l .... 

l 

l 
-T 5 

' 
) l l 

' 
l i l ' l :\ 1 ' l 

l \ 
.J__ . ~ ... - i -r-- 5 

! 
l 

' . rir· l i [}.. f-+- . /() 
~ 

-t-
l 
l i 

l l ; "\ l 
~ l/ 20 A.a, Vr It/, !Jr-.. lt~ 

·-
lv/ !76 ~,., ./.J 

l l 
., 

! --
l l 

l• 
l : 
l l 

; 
l l 

l 

l L 
i 

l· 

-



l 
l 
l ' 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
'l. 

l 
l 
l 
l 
l 
~l 

l 
l 
l 
l 
l 

tluU . v. 6. l 8 _ 

Merknad 
Jk;ærtosthet tfmt 

l 2 J 4 5 6 7 .Il 9 
Sensl-
twitet 

. l ~ l ~ l : [ • ' ! l -

~1 iønk .umlirDr"' /'flid~~~~ ... - ---t- -~ ----~ J_ ~ -'~ ... +-""-+--l 

.:::: : ·~ 1/ølrkør; -· - ·· r<.- -ti. a.v· ~. ' : : l . f . f ' l 

l - : - - - . - . _lir -.__ l ~-~-+--1----+- ! ~ l -
-1·!· .. : . ! l.l. 

l _J_ -+----- b +- fi - l - i ~ 2 
' J l ... -l. 0 . f)~ ~ ~ : l . t l j 

7 ! " f: i '' l ]2 . 
i ~--~ ·- t J~ _l :_~. 1 
l - I r ·_:_,.L_ -;, 

: .r~-v1 -· --: ~~_.:_ i • -: : ~ : 
. ~ --· : - -~- ~- - . ---; ~--:-~ : ) / UO 

·~ ~ ~----r - t·-- . r--- --T---- ! l - 59 
' 10 ,l j . l . i . l - l l ; 

98 

l . 
z~ 

35' 

: 34 
l 

' 
?.It 

l 
'"' 

t 

38 

cJz.:.. /-1c- ~"~ ..... t(//Q q t;tn::- } t • 
1--·-

l - -
' \. l 

' 1- • 
l ~ -~ -1.- . 

t !.. 

l 

-

l l 

t ·- ,..... 1--·+- t l .,. t- - -
l l l 

~ : ~ i 

l ! l l j ; i 



l 
l 
·l 
-l 
l 
l 
l 
l 

~ l 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

Merknad 

. 

'\ 

l 
l 
l 
; 

' l 
1----· 

-- ._ 

i l 

.,- +-- ----
l l 

j -t-
T --- --.-+-_.--f-_....._+-~---+---4------l 

t +--

l l 

l 

~-~--+-'~~--4-·-~~+--· +--4-+~~ 
' l 

l . • 

t 
• 

- ' r . - - i-

t . ~ 

l 

-r -. t-
l 

l . ~ 

...__ ---
1 

f -r- . - - . - - --
l l 

l +--
l 

.j. +---

T 
_,. . 

l ; l 

l 
.L.... -~ 

i T l l • l l l l l 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
-l 
·l 
l 
l 

OSLO K0/1/fUNE flutt :V~ . ...f(_ Bitog: 13 
6EOTEKNISK KONSULENTS KONTOR -7f._-87J3 --

VINGE BORING Nivo: 9-i 4_3 Oppdr. :[1 -;7j -SZ) 

Sted:_ __ L e c_q _ _ Vtng: 652.30 _ Dato: .31. 3. se - -- - ---

~ Skjærfosthet &fm1 Sen si, 
Merknad ~ l 2 J 4 5 6 7 tJ 9 twitet c:::s 

l l 
..... ~-- + - -- +- ~ . - , ~ -

llorrJ..f.::r.t'e etre m&:' ats f't-r!r4r JÆ. ' --.-.o--
' 

~ - . - . - -; . · -

-=+:-oh 11~kkt"-j /tJ~I ~ l 
~---

+ 
/etr~; 

~ ~ 
_.,._ -+ . - - .... 

, m1o'l1' - -
_i_..r - l __ 
~ 

l 

.. ~ . Jl/},1 + . 
' - - r . 

.... s"._ l 
l -. - - f-

f--- rir ! .<"it 
. . 

1 ro"' .;;,71 
5 

... - ... . . - l -

P· - 1--- '<t - "l -1-- • - .. . 2 
lA l 

·- J! ,.., 

V l 
..,.L . .. - - .l. 

l.v..( ri' ' -1--- - 1---+--- -+ l /;t 
t-r' f l ? . . t - 1-- - ~ + l ' 3 

i' l 
l l l ~ (( · ~ )- ' . - l - <!D 

l f-1-. ·- - ---· 

~ 
T . 

/O 7- . - j . 
1 ' - l . ( ' 

~ - ~o- - t l . T l • 7 
l l - -- -· ~ - -

~+ 
l 

~ l - - - i . t 

; --=- ~ 
e l l l l l - ---

~ ; l ~It t 
l l l : 
r . . i 

1 
. • - l 8 

l . li - +-l 
l l l l - . -l l ~ - -~ - ~ ~ • f3 

l i - +-

~ ! l 

15 ~ ~ -- . 1 r . + 1~-
l r 

~ -
l 

• t . f' - +- . i c'? 

-- ,._ j -~ 
l 

~ l ~ ~) ·-t . - . - ., 
' l 

·- -.....-

~ · O . l --·t ~t t ' .... 
- --- l--+--. i l ' 

~ - ~ t . ~ l . l"' 
'\ ! l---i- . --r -- .. 

! 
1--~ . 1, ; . - . - i l • l 

20 
~ ---J 

~ - j \ 
T 

l l . - . •"' 
l j--- - __._ 2.:f 

~ . l 
--~ 

l _J 

1 K . t -
l l l f--- Gru_?. :'~! .l. -- - f - · .. - u 

~T ! K P' 
~ -- ... . ~ t ~ • l 18 

l },. l "" l 

t -~ 18 V ~ 
-.- --+- l 

1--- 1/cJrtll qru...,/cr._ 1 ~~ f - ~ rr.- 1-- ~ 1 li 

+ 1 -r-1 ' r l ""' l l l i 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
·l 
l 
l 
l 
l 
l 

/ 

,.... 
r 

vEOTE. ~J 
, 

SULE 
,.. 

VINGE BORING 
Sted· Slors K/ngv8. '/11 

1-·-

r/ ~ 
Merknad/ l 

l ~ c::::s 
f-·- --

/ 

/ ~Ir 
llto1rø, Jlll ~,.~ ~~ frN~ mttllt" 

ftllf 

! Sk -/ - -· - -- --• 

./ 
/ ' l 

l 

l 
j 

f-

l 

l 
l 
l 
~ 

lO ........ 

l 
l 
' l 
l 

l · 
i 

l 
l IS 
r-
l 

. l 
l 
l 

l 

l2o r--
. l 
l 
l 
l 

l l 
l · 

. ~.: a ~~: 1~ 
(l fl - It _.....___,__~ ....- '-8l7"3__."__ . 

Oppdr. · f.ll:'J.z - 7J o l -
q..-$ Ving: 

l 

eca ~~ Jf/~tJ Dato: 1/·.J - 5 9' . - -

Skjærfosthet tfmt Sensi, · 
l 2 J 4 5 6 7 8 9 twitet 

l r 
- -- ~ -T . i 

H-
. l - - 1--~- + ' 

t7 4 1~ 
t ~ - ..._ ..,.. -

----= ~- --
' l . j . - ~ -- - ~ - -....-

l i 
l 

1----- -- - l l 
~ l V-

. - ·- - _.___ 6 
l ~f--~ r---- - ' l ! 

i ~~ . 
' 

~-~ -~- 6 

5 l l l - - - --- 1--

.!. i j 5 
t T 
+- . l .. t . ~-

..!. - ·-t-+ l( 
l 
l l :.... -. ... ~ -

J.. 
~>-1- ---- ~ t 1- j ' 

---~ ~~--~~ -t---~ 
. -· .. -

+ l 

l l l 
l . • - + t' + -. j.-

l i 
T T 1 i 

4 

l ' . - - t -+-
l f--L -~ -+-- _..__ 4 

\~ l l : 
( . . . r - - - r-- 5 

-~- - - -- l l l . () O • . -+--· t--
l l l 

+--~ ~- +-----

.b - ~ ~ l l 
l . . . ... .... .. - + - r--+-- l; 

l 
·--t-- ·-- -

.. ____ . 
l 

$. . l ~ . ' ! i -+· -j-- 1---- - 5 
l l l 

...... l 

b .J 

~ t ... . t - t- ,__ 
" l 

\ -- f-.-
~ j. . - - - .. +-- 4< 

' 

. . 1--

--
. . ' t . . - l r- r--

-+ l l -
' - . . • .. - ' - ·-t- r-

l 

- ~ . . l + - - ··-l f--.-.-- -+ - .... . t_._· f---+----
~ - r . . . .. - . .,._ 

-+ --
l l - - ---f-- -+---+ -- ----

l l 

l 
l - l t i .... . - -

l 
~ _.,.__ 1-· - - f- ~·-· - -T-- ~---~-

l 
l ' l . t ·- ·-

1- +-1-· 
_...._ l i -- l 

....__ 

t 



l 
l -
l • 

.t'-
l 

OSLO K0/'1/'fUNE flutt: V 6 5"1~ Bitog: 15 
6EOTEKN/SK KONSULENTS KONTOR - lr-B"trr-: 

VINGE BORING Nivå: 89,JO Oppdr.: (R· 171-S7] 

Sted:.2fu~ J?fåø_ v(.1 1~ ~~~g_ Ving: .;s 't//o Dato: 7·;o ·s-e 

Merknad ~ Skjær fasthet tfmz Sensi" 
~ J 4 6 7 B 9 tivitet c::s l 2 5 

kl ! l l_ l 1 - l l 
' ·- - -+-- 1- -t--~-

\.: l 
.§ l 

~* 
l 

f-~ . ~ - - - 1- . - 1- +- - -
l 

~ 7 

l 
()> --- ~t ' . -1- ~ - - .J .. +- 7 i 

-~ ' 
,.... """" ~ t -- +- -- - .. - . ~ --i-- 1' 

l l i l 

l l ' 

5 ~-- ~ ~ - ' ~ r 
..,. 1--- --- t--- >---- -:- -r 

l l 

l 
~ 

l 
-'-· ~ -.. +-· ~-

,_ - - ... -- ,- 5 
j i ' 

~- l 
l l l l 

+-4 - r t f-+ ,__: 1-- - - --r ----- ' l l 

l Il l 

-G- - - - ~ -- - + +- -4 - -- --+- -- l 5 , l 

l 
l 

'~ - p. ... - 1-f-· -
_ _.,. __ l :--;- - .,.-- ,. 

-· - - --+-- - -
' l . 
( 

-# -
l -+--10 - ø- -r- ~--- , - ·-i-- .l-- -·- -~- 't 

l' 
l 

i l 

--~- • ! 
~-

T l _j_ - -i-- I-- r - --t- r 
l l l 

l 
l 

J. l l 
l 

1 _J 
l? 

- l 1--+ -·- 't 
l l 

l l ! 
l T 

~ +-1,!... ' -i' . i- 't - r - 1- - -t--

\ :-., l 

!"" l 

+-1- T- - t t-:- -E . ·- - . +- - l-1-- +-- f 
l i r\ l i l 

l 
l 

fl- 1 " l l 

t-- $/ em l 
~ /() 

15 1- 1- -- -1-- 1--- - f-

l-- - ·~ -
l ~ l 

l l ~ . Ir Cll 
-- - l- - !--

1-- v: 1-- -
l 

~.t.:17~ ).- "f b-9' ~l" l ~ ~ l 
l . 

1--· l-· 1-- f- l·- --1--- __L_ 1-1-
l 

l 

l 
l 

-

' 
.!. l- -- .,.. . ~ ..... 1--" ..j. --~-
l 

l l l l 
f--+=- --· t -. .,.-- 1- -T- --- +--

l l l l 

e- t- ~--J_ l 

1- T-
l __ -- 1---l- - -PO l l ' 

l 
l 

l l .. -t- ~ ~----· - - --t- ----r-
i ' l 

i ' l l 

-- -- - --t-1-- ,--1- 1--
l 

i 

i l l l 
t--· 

,_ - t . 
l . 

l l . ---
l : 

l 

l 



l . 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

OSLO K0/1/'IUNE !futt :V. 6 5'7 Bitog: /6 
6EOTEKNISK KONSULENTS KONTOR T O 

VINGE BORING Nivå: 89, 20 Oppdr. : (IP-171·S7) 

Sted: .>_for~ 1Pii74Y~/ /'% t~C4 "Ving: $5 "11o Dato: 6-/o·.s-e 

Merknad ~ Skjærfosth8t tfm' Sen si" 
~ tivitet ~ l 2 J 4 5 6 7 ~ 9 

'JI'It/1 Vlf/1/1 , ) tJ. 2 _L_ 
. 
~ 

' l r -~+ 
l ' 

,-··- - . ·T- - - - : 
l ; 
' 

{')- . ... _ ~ - - -t $ 

l 
J 

l 

' o ~) 
_,_ ·- --- - l - -+-- ~ 

l l 

l -f ·--- P. - ~·- t- -t -- ... -- _ _.. -· ---'--- ~ 
l i l , 

l l -Q . ' ,, 1- s 5 ~- 1 - -+-
f l l 
l l l 

~ - ~-- t- t +---
~ --- T f--- . --+-- (, 

l ' l l 

,, 
e--j- l 

l 

1- t-~ - t--r--
1- ·- ;--1--- s l 

l 

~ 

+- l ' 
1- -Q- - ~ - '--- f- ~ --~ t--- 1-- ~ 

/. 
l 

~. 1- ~ T 1----... ~- f--+ - f---- r-........- 9 
\ ' l l 

i l 
l 

l \ ' l l 4--/0 i) t--- -{;)-1--1-- · T 
_,__ 

'f l l 

l· T !_ _l 
l 

-e+- ., -- _.__ ---1- - ~- 6 
'· l \ 
li l - : l e-+-l l 6 et- - r- -(~ - + - --,-- T -+--

' \ l l ' l 
' 

- -~-
l l 

1 l 
-- ~ 

l 

-- -
l 

r l- 5 
\ l l 

i ' t~-
l l 

- - ~ - i . t· l - t-t- ~ 8 
- l ..... ".,. 

Pt-- l 

~ i -l l! 
1--- 1111 7r11$ 15 --+- t- - --1-t -- r V2 

i 
l Ro ~" r, ~ ,... ,h, 5-~ · I t. in" It!.~' 

l 
-l-

l l 
; l l 

--l 
l .L j -+ l -t--- -

i l 
i + 

! 

+-
l 

- ·- - _._ ..__ - +--t---
l l 
l 

r-~ 1-+- i t - r- -t - t - t- -. 
' ' 
l l 

- l -
l 

20 --~-- - ~ -t - ---T-· '- --;- t- -
l 

l 
l l ! l l - - _ _, -- +--- --+ + - - r- --+ 1--·t---
! ' 
l l l l 

i-
l --.... -+-- --r---- l . -

l l 

! 
~- r 

,___L 1- : f-- ; - ~T l 

l l-t---t-- 1-- -- - - - -- t---

i 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l, 
l 
l 
'l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

OSLO KOMMUNE 

G!OTEKNtsK KONSULENTS KONTOR . 
BORPROF/L 
Sted: jr • .-.: 7f':'z.!L,_,o· 

Jordart 

l enlt: øk~.y~e,./<t: 11~./i'.J-~,.. 

l&ch-l' l 

-· 
,_ .. _ - .., _ " - " 

• 

,. . -
_., .. " - -

__ ", -

20 

HuU : Ff: .!o 

Nivå:_ 

Pr Ø: 
9/. ?7 

8 :} 17 ,"og: - - 7FB03 
_ Oppdr.: _ 7r- /7/-2..1] 

Ooto: /6 - 3 -s, 

. 

TE6NfOIIKLAII!N5 ~· w- vonninnhtid 
~- ftyttgrense 

+ vingebop 

ø bnkett trgkkfors/Jk 
w,·11troUmgsgrense v; kOnustorsok 

~ .~ VonninriJdd Y. llomvekt t/mJ 
~~~ l 2 J , "' 10 ?O JO 40 50 60 ' 70 i 1 i8 1,9 ZO Zl 

Sk;ecrfost!Jct ttmz 
4 5 6 1 8 9 

11--!--f·- · -· - ~ ~-~---h t--1---lf----+-+-+·-1--
1 j . 

i - -- 1----l - - l t-j_·+-+' -+-~i 
l 

Jens i" 
tivtt8t 

4o 

9 l 

/O 

9 

/0 



l 

l 
l 
l 
l 
l' 
l 
l 
l 
l 
1-

l 
l. 
l ,. 
,, 
l 
l• 
l 
. l 
l 
l 

OiLO KOMMUNE 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR HuU:If: Z/ 81tog: lB . 
, 03 

TE6NFO/iKLA/l!ll6 . w • vonnmnhdd 

"f • ftytcgrense 
+ vmgebor 

80RPROFIL 
Sted: 51"'~ iP/" v-e-.!_ ~.5 L~ c. o 

Jordart 

~nk. .1ft;'t!l/r1.s l,r 

l_ ,,_ -n -

- il · - - " --L dr 
l 

Nivå· 8!1.1S' Oppdr. · (7?- /7/ - s 7) 

P. A. .)~ ...... / ..... 'f.~ Oato: /~-3-.J9 

Vonmnnlldd 7. 
20 JO 40 

~--+-+-i--t 

~ 
• .j • 

l l 

J 

o 
l 
t 

ø 
-- . -

~ 

o 

l t61·'· 
• l 

l J4•-' '9 9'• • ;,-.~, enk s ,{;d/ res l<< ;~~+--+-...._-+
1 

--+-1"---<lr---t-~+---....._.--+---+---.--..__.-
~,.K, .sh:~", er .#/#/#f . 

JO 

r,pk. .,~"af •9 9,.-~kønr o 
_,,_ 

t o . l _".. _ - # - " . 

.. 

-~- _.,_ " , 
crr ""./?'/"''~ . . 

' •"'~~ "? ,.,-,..J-#,.n 

- i . _ ... . _ 
t • 

~~Jr. _,,te,;.,, - ·- • -·-
-·- ,. -·-

h .u·/,t/ ~9, -·- • -·-
.. _ ., -

0 ~nkett t, ykkforlØk 

, ·utruttmgsgrense 

t;11J Sk;aN' ostnet t/m 2 j Jens i·· 
::~u L;! 1 2 J 4 5 6 7 8 9 t iwtet 

---~ -.--·4-....,...---,.--...----.--~-· L ~----r-----..----.--,~f------1 

-

' ·+----..l
l 

~ + 
l 

' 
~ 

. . l 

' . 
_ ___.,. 

l 

l 

~ 

V. 

V 

\'V 

~ 

l 

•V , 
1 

V 

' VI 

-.: 

:0 tv · q l 
.; j 

l 
0 

,.., o 

• . 
<:i p 

o 

VI o 
t --- . 

~v 

l 

-
ø .. 

l --

~ 
l 

• 

l 
i 

. 

.. 

~· 
. 

l 

·-
t 

-

----+ . 

• 

s 
5' 

s 
j 

l -
+----+ 

-

l 3 
l l 

l 1,t 

/, 

l 

8 

4 

. 4 

3 

" 
Lt 

!.1 

s 
., 
7 

9 



l 

·l 
l 
l 
l 
1-

11 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~ 

l 
l 
l 

• CliLO KOMMUNE 

GEOTE NtSK KONStJ LENTS KONTOR 

BORPROFIL 
Sted: ___ Jtor~ ~Y~t 'f'f.J 1 ~cq 

Stlhf 
JO 

15 

20 
1---

Jordart 

' 
ølrsyt:l,,/~ 1/e.flr,r enk t;n;Jkor/1 

1 Of p1fJn}•reJiø,o 

~ "~ sø"l· 09 9'"1f~lrt'f't?, enlr slrJel/1'1 

_ ,, _ 

lrvllrlr
1 

. 

Hutt: ff: 55 
Nivå: _ 9.J, 10 

Pr. Ø: 

81log: k~8()3 
Oppdr.: (Æ'· ''ll- S6) 

Ooto: 9-;o -ss _ 

Tf!JNFO/lKL AII/NB: w • vonninnhti,d 
~- //,gtegrense 

+ vmgcbofl 
ø cnkett trgkkfors/1 

. 
w,·utrottmgsgrensc •;; kOnurforsok 





l.o 1'\1 "" ~ 00 - ,, ,, 
" ~ ~ ~ l l l l 

l l \ 
l l l ... 

l l ~ 
r ~ 

l ~ 

l l 
.....: 
• 

l l ~ 

l l l l~- l l -
l l l l l 

l ~ l ( 
r <{s l l l l ....... 

l ~ l 
l l ( l 

l , 
l l l l 

\ t:'l l l l '() l 

t l C\.1 . 

; l l 

l 
l l l 

l l 

i l l 

l l l l 
l l l 

l l 
l 

. ' l ., 
l l c:: 

l 
.\l ...... 

\ l ~ l 
l l ~ 

l \ l ~ 
l ~ l\ ~\ 

l l l l . . Mllestokk t Store Rtng_vet x l :200 
l Per~ ve, en 
l R-803 l -u Profil m/.5fobtlile/sb~re.gn/nger _ Bllag2/ ~ 

.... ... OSLO KO Mt1UNE ,., l Datof~:b. /"7 ~ '-0 <:) 
Geot ek .•i•k ,."Q/I :ulent 0\ ~ 


